品番 : EA140RD-6.5A
品名 : 6.5mm ﾎｰｽ用ｴｱｰｶﾌﾟﾗｿｹｯﾄ(ｽｲﾝｸﾞ式)
販売価格 6,120円（税抜）／ 円（税込）6,732
カタログ価
格
6,120円（税抜）／6,732円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/03/25 08:06現在）最新在庫： 0
流量アップ40％、元圧ダウン0.05 MPa、省エネ効果25％のスーパーロングライフ
仕様
メーカー 日本アイ・アール 型番 205-00788
商品名 TSTスイングカプリング 使用流体 空気
使用圧力 2.5MPa
※ニップル着脱が無圧で行える上限
破壊圧力 60MPa
使用温度範囲 －30～100℃ 適合ホース外径 10mm
適合ホース内径 6.5mm 全長 73mm
型 20型 重量 120g
材質 ニッケルメッキ鋼
硬化鋼（黒染）
ステンレス鋼
ニトリルゴム
硬化鋼（ニッケルメッキ）
亜鉛ダイカスト鋳造（ニッケルメッキ）
グリーン色ゴム被膜付
※サブ画像（部品材質図）参照
適応プラグ 日東ハイカプラ20型・30型・40型
ウレタンホース用
流量・圧力の損失がきわめて少ないカップリング
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
無圧状態でニップル装着が行われるため、誰でも楽に装着が可能
ストレート状態にスイングすると安全ロックが働き、不慮の外力が掛かってもニップルが外れません。
安全ロックをスライドさせニップルを約70゜回転して脱位置に戻すと残圧を放出し、鞭打ち現象を防ぎます
エアーツール側への装着でも、一般品のようなツール振動による破損がほとんど発生せず、耐久性抜群。